stodis. nec distinguo vtrū sūia lata sit vel nō. qd qd terungz sit credo fugere possit si bono modo vt di xi facere potest. facit glo. in. c. inter cetera. S. sed cui bis. xxij. q. iiiij. m̄si. que dicit qd licet reo corrumpe aliquem p vita conseruanda. facit. ii. q. iiiij. S. notandum. in si. facit. l. i. ff. de bo. eorum qui mo. sibi. conscie. vbi dicit tex. Ignoscendum censuerunt ei qui sanguinem suum qualitercunqz redemptum volunt. et san. Tho. scđa scđe. q. lxix. dicit qd si quis es̄ damnatus vt fame periret posset cibum sumere. immo videtur tenere qd tenetur si potest ipsum sumere. Similiter dic de fuga. h. qd teneatur non credo negz comedere vñtra condemnationem vel fugere. sed possit pacienter ferre pro peccati sui satisfactione.

¶ Quid de eo qd queritur vt capiat an possit fugere? R. qd siue sententia contra eum data sit vñ nō p̄ fugere. ni tñ cum violentia officialiūq velle eum capere. quia ipsi habent iustum bellum cōtra eum. iij. q. v. nō putes. xj. q. iiiij. qui resistit. et sic eos impugnando mortaliter peccaret. Similiter anti liantes.

UNUS debet fieri in sumptibus fm f functi. l. si quis sepulcrum. S. sumpt. ff. de reli. et sumpt. fm.

¶ Funeris impensa semper ex hereditate deductur que etiā oē creditū solet pcedere cum bona solen do non sunt. l. funeris cum duabus. ll. se. ff. de reli. et sumpt. fm. Hoc limita in sumptibus necessariis non ad pompam vel statum. qd non licet ex alijs debito in conscientia.

¶ De suo expedit mortuū funerari. Jo mulier de dote quasi de p̄prio patrimonio funeretur. l. in eis ff. de reli. et sumpt. fm.

URIOSUS an possit in aliquo casu se obligare. R. i. c. sicut tenor. de regula. qd nō. cum non cōserciat. Vnde no. qd etiā brifaciendo non presumitur sane mentis. Et quo infero qd si faciat testim tanq̄ qlibet mēnis cōpos nō valer. Idē vi si daret bona sua p aia. facit. c. si. de sue. ab intest. ¶ Vtrū possit baptizari. vide s. Baptismus. vi. S. x.

¶ Vtrū debeat ei dari corpus xp̄i. vide s. Eucha ristia. iij. S. xiiij.

¶ Vtrū imputetur sibi illud qd facit ad penā vel culpā. R. qd nō. facit cle. si furiosus. de boni. naz satis suo furore punitur. ff. ad. l. pom. de pari. l. pe. in fi. ff. de offi. p̄l. l. diuus. j. r̄iso. Pati etiā p̄t lūriam. h. nō facere. ff. de iniur. l. illud ralatū. qd lex ponitur in. c. illud. xv. q. i. Vnde qd facit p̄inde ē ac sine facto p̄sone accidisset. ff. de admī. tu. l. viii. in fi.

URTUM p̄prie est contractio rei alie ne mobilis corporalis frāt dulosa inuito dño facta aīo lucrandi. sine ipsius rei. siue vsus rei. siue possessi onis. ff. co. l. j.